<u>र</u>जिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-30012021-224799 SG-DL-E-30012021-224799

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 35]दिल्ली, बृहस्पितवार, जनवरी 28, 2021/ माघ 8, 1942[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 295No. 35]DELHI, THURSDAY, JANUARY 28, 2021/MAGHA 8, 1942[N. C. T. D. No. 295

भाग IV PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

व्यापार एवं कर विभाग

(नीति शाखा)

अधिसूचना

दिल्ली, 27 जनवरी, 2021

सं. 87 / 2020-राज्य कर

सं. फा. 2(327)/पॉलिसी—जीएसटी/2020/376—386.—दिल्ली माल एवं सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 की 03) की धारा 168 और दिल्ली माल एवं सेवा कर नियम, 2017 के नियम 45 के उप—िनयम (3) के अनुसरण में, आयुक्त, बोर्ड के अनुमोदन के साथ जुलाई, 2020 से सितंबर, 2020 की अविध के दौरान किसी फुटकर काम करने वाले कर्मकार को पारेषित मालों या किसी फुटकर काम करने वाले कर्मकार से वापस आये मालों के संबंध में प्ररूप जीएसटी आईटीसी—04 में घोषणा करने हेतु समय सीमा एतदद्वारा नवंबर, 2020 के 30 वें दिन तक बढ़ाते हैं।

3. यह अधिसूचना 25 अक्टूबर, 2020 से लागू होगी।

संतोष द. वैद्य, आयुक्त (राज्य कर)

550 DG/2021 (1)

DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES (GST-POLICY BRANCH)

NOTIFICATION

Delhi, the 27th January, 2021

No. 87/2020 - State Tax

No. F. 2(327)/POLICY-GST/2020/376-386.—In pursuance of section 168 of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (03 of 2017) and sub-rule (3) of rule 45 of the Delhi Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, with the approval of the Board, hereby extends the time limit for furnishing the declaration in **FORM GST ITC-04**, in respect of goods dispatched to a job worker or received from a job worker, during the period from July, 2020 to September, 2020 till the 30thday of November, 2020.

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the 25th day of October, 2020.

SANTOSH D. VAIDYA, Commissioner (State Tax)